Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB9012-472KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB9012-472KL Details PDF
RLB9012-472KL
Hersteller-Teilenummer: RLB9012-472KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7MH 240MA 13.6 OHM
Datenblätter: RLB9012-472KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB9012-472KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 4.7MH 240MA 13.6 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6400 pcs Stock
Serie RLB9012
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 240mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7mH
Q @ Frequenz 15 @ 252kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 13.6 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 500kHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RLB9012-3R3ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 5.5A 25
MOHM TH
RLB9012-560KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.48A 180
MOHM TH
RLB9012-473KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 47MH 80MA 137.8
OHM TH
RLB9012-471KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 470UH 680MA 1.1
OHM TH
RLB9012-393KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 39MH 80MA 125.5
OHM TH
RLB9012-562KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6MH 220MA 14.9
OHM
RLB9012-392KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.9MH 270MA 9.9
OHM TH
RLB9012-561KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 560UH 640MA 1.4
OHM TH
08051U560JAT2A 1206PC123KAT1A 145805024000829+ 16238044 ASM1816R-20F-T
AW8090COR C5707-PM DD65N1400K GRM1885C2A6R6DZ01D IP-J6W-CY-01
IRFI540GPBF IRU1075CT IXTA76N075 LD025C181KAB2A LMH6658MM
MB86C311A MC10H211FNR2 RLB0812-222KL RLB0912-101KL RLB0914-100KL
RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL RLB0914-221KL RLB0914-331KL
RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML RLB0914-561KL RLB1014-104KL
RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL RLB9012-103KL RLB9012-122KL
RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL RLB9012-272KL
RLB9012-332KL RLB9012-4R7ML SF-1206S150-2 SIA907EDJT-T1-GE3 T290F13EFC
TAJB226M010YSN TC74HC21AF TLZ3V9B-GS08 TPS79625KTTTG3 UCC2946PWG4